

**Lucrari de reparatie a
pardoselilor la coridoarele
etajelor 1,2,3.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 232 657,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a pardoselilor la coridoarele etajelor 1,2,3.				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	264,00	15,46 12,10	4 081,44 3 194,40
2	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate (Strat din cimentoplast 15 cm)	m3	39,60	667,71 88,56	26 441,20 3 506,80
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp Plasa VR 100x100x4	kg	240,00	21,30 2,47	5 111,34 594,00
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	264,00	82,07 38,50	21 667,33 10 164,00
5	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	264,00	314,21 137,50	82 950,23 36 300,00
6	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din	m	315,00	74,14 46,75	23 353,44 14 726,25

1	2	3	4	5	6	7
		gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
		<i>Total</i>	lei			163 604,98
		Total Lucrari de reparatie a pardoselilor la coridoarele etajelor 1,2,3. Inclusiv salariu				163 604,98 68 485,45

		Total	lei	163 604,98
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	16 436,51
		Transportarea materialelor	5 %	4 501,91
		Total		184 543,40
		Cheltuieli de regie	3 %	5 536,30
		Total		190 079,70
		Beneficiu de deviz	2 %	3 801,59
		Total		193 881,29
		TVA	20 %	38 776,26
		Total deviz: Inclusiv salariu		232 657,55 <hr/> 68 485,45

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
pardoselilor la coridoarele
etajelor 1,2,3.**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,60	55,00	528,00
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	988,65	55,00	54 375,75
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	29,04	55,00	1 597,20
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	63,76	55,00	3 506,80
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	154,14	55,00	8 477,70
Total manopera						68 485,45

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,98	225,00	2 920,50
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 280,00	0,03	158,40
3.	2010237318750	Distantieri	buc	72,00	10,00	720,00
4.	24302261000001	Fuga	kg	79,20	21,50	1 702,80
5.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	31,50	2,20	69,30
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 062,00	2,20	8 936,40
7.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	237,60	5,00	1 188,00
8.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	271,92	140,00	38 068,80
9.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	10,29	0,00	0,00
10.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 069,20	3,90	4 169,88
11.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	321,30	20,00	6 426,00
12.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,20	22,50	27,00
13.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,40	23,89	57,34
14.	2873122004100-3	Plasa VR 100x100x4	kg	242,40	15,00	3 636,00
15.	2873122005400-2	Cimentoplast	m3	41,18	530,00	21 825,40
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,11	12,00	37,32
17.	4100126202818	Apa	m3	7,92	12,00	95,04
Total materiale de construcții						90 038,18

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,92	100,00	792,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,09	100,00	1 109,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,14	550,00	77,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,95	100,00	2 295,00
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,17	55,00	174,35
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,17	200,00	634,00
Total utilaje de construcții						5 081,35

Total	lei	163 604,98
Asigurarea medicala si sociala	24 %	16 436,51
Transportarea materialelor	5 %	4 501,91

Total		184 543,40
Cheltuieli de regie	3 %	5 536,30
Total		190 079,70
Beneficiu de deviz	2 %	3 801,59
Total		193 881,29
TVA	20 %	38 776,26
Total deviz:		232 657,55

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a pardoselelor la coridoarele etajelor 1,2,3.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a pardoselelor la coridoarele etajelor 1,2,3.				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			15,46
						12,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,00	6,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	100,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 081,44
2	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulat, pe suprafete orizontale sau inclinate (Strat din cimentoplast 15 cm)	m3			667,71
						88,56
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	55,00	88,56
	2873122005400-2	Cimentoplast	m3	1,0400	530,00	551,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	100,00	28,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 441,20
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp Plasa VR 100x100x4	kg			21,30
						2,47

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	55,00	2,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	55,00	0,28
	2873122004100-3	Plasa VR 100x100x4	kg	1,0100	15,00	15,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,50	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,89	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	10,00	3,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 111,34
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,07 38,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	55,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	225,00	9,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200L actionat electric	h-ut	0,0120	200,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 667,33
5	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			314,21 137,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	55,00	123,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	140,00	144,20
	2664102102010	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,90	15,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	21,50	6,45
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	100,00	4,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82 950,23
6	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			74,14 46,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	55,00	41,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,20	4,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	225,00	1,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	20,00	20,40
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,20	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 353,44

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.